華南永昌證券投資信託股份有限公司華南永昌證券投資信託股份有限公司華南永昌證券投資信託股份有限公司華南永昌證券投資信託股份有限公司

「「「「華南永昌華南永昌華南永昌華南永昌麒麟麒麟麒麟麒麟證券投資信託基金證券投資信託基金證券投資信託基金證券投資信託基金」」」」公告公告公告公告

中華民國 99年 12月 7日

(99)華永信字第 00683號

主旨：本公司所經理之「華南永昌麒麟證券投資信託基金」(以下簡稱本基金)自 99年

12月 7日起調降經理費及保管費，特此公告。

依據：依行政院金融管理監督委員會(以下簡稱金管會)99年 12月 6日金管證投字第

0990068424號函辦理。

說明：

一、本基金調降經理費及保管費乙案業經行政院金融監督管理委員會於99年10

月6日金管證投字第0990068424號函核准。

二、調降後之經理費為百分之○．二五（0.25%），保管費為百分之○．○六

（0.06%）

三、特此公告。